[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАЛОКАРАЧАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ КИЧИ-БАЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

27.02.2018                                   с. Кичи-Балык                                                      № 08
Об утверждении Паспорта благоустройства территории Кичи-Балыкского сельского поселения Малокарачаевского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

В соответствии  с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кичи-Балыкского сельского поселения Малокарачаевского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики, Совет Кичи-Балыкского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить Паспорт благоустройства территории Кичи-Балыкского сельского поселения Малокарачаевского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики на 2018 год согласно приложению.
2. Настоящее решение и приложение к нему обнародовать путем вывешивания на информационных стендах в здании администрации сельского поселения в помещениях МКОУ «СОШ №14 им. Д.Н. Голаева  села Кичи-Балык», отделения связи села Кичи-Балык, медпункта села Хасаут и разместить на официальном сайте администрации Малокарачаевского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
4.   Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Кичи-Балыкского
сельского поселения

                   К.Х. Ржиев